
 

 

UCHWAŁA NR XVI/174/2020 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XV/161/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2020 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  5  czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 89, 

art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.  217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 

art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, 

art. 258 ustawy z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2020 rok w drodze 

przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Krzyżak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2020 r.

Poz. 1123



Załącznik do uchwały Nr XVI/174/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2020 rok 

 Dział  Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 26 000 26 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa - 26 000 

 70095 Pozostała działalność - 26 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

- 26 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 26 000 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
- 26 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000 - 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 

26 000 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 000 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1123


		2020-02-05T14:54:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




